
国⼟交通⼤⾂  殿

（グループ代表者）

■

（グループ事務局）

事務局担当者E-mail

事務局所在地 ⻘森県平川市新館藤⼭16番地1

事務局電話番号 0172-44-2145

genkiesumai@imaisangyou.co.jp

事務局担当者名 ⾚平 幸⼀

代表者名 今井 公⼈

代表者承認

代表者所属先 株式会社 今井産業

代表者所在地 ⻘森県平川市新館藤⼭16番地1

代表者電話番号 0172-44-2145

事務局事業者名 株式会社 今井産業

地域型住宅の名称 
⻘い杜のe家

令和４年度 地域型住宅グリーン化事業

適⽤申請書

本申請書の内容により、令和４年度 地域型住宅グリーン化事業の
適⽤を申請します。
この申請書に記載の事項は、事実に相違ありません。

グループ名称   
『元気の出るe住まい』



様式２－１
グループの基本情報

グループの事務局体制
◉ グループ代表者

6．代表者E-mail
◉ グループ事務局

グループの構成員情報
構成員数

60
0
2

Ⅳ．プレカット
1

Ⅴ．設計
1

Ⅵ．施⼯
Ⅶ．⽊材を扱わない流通
Ⅷ．Ⅰ〜Ⅷ以外の業種

Ⅱ．製材・集成材製造
  ・合板製造 8

Ⅲ．建材流通 （⽊材を
扱わない事業者を除く) 1

構成員業種 構成員に含まない理由

Ⅰ．原⽊供給
6

11．電話番号 0172-44-2145
12．FAX番号 0172-44-2568
13．担当者E-mail genkiesumai@imaisangyou.co.jp

8．担当者名 ⾚平 幸⼀
9．郵便番号 036-0115
10．所在地 ⻘森県平川市新館藤⼭16番地1

7．事業者名 株式会社 今井産業

1．⽒名 今井 公⼈
2．⽒名（よみ） いまい まさと
3．所属先 株式会社 今井産業
4．所在地 ⻘森県平川市新館藤⼭16番地1
5．電話番号 0172-44-2145

genkiesumai@imaisangyou.co.jp

1．グループの名称 『元気の出るe住まい』
2．グループ受付番号 381
3．結成年 2009



様式２－１
希望⼾数（枠種別）

※ ⻑寿命型（現基準）と⾼度省エネ型（現基準）は2022/9/30までに交付申請が可能な希望⼾数

  それ以外の枠種に関しては2022年10⽉31⽇までに別件登録（交付申請期限あり）が可能な希望⼾数

希望⼾数
未経験枠 8
制限無枠 40
未経験枠 6
制限無枠 12

未経験枠 12
制限無枠 3
未経験枠 2
制限無枠 3

未経験枠 8
制限無枠 8

20
2

10
A1︓構造計算⼜は耐震等級３または２⽔準を確保する処置を⾏う住宅
A2: 耐震等級１+建築主⼜は買主への説明および同意を受けた住宅
B ︓新基準の認定⻑期優良住宅⼜は現基準＋BELS認定を取得した住宅
C ︓現⾏の認定⻑期優良住宅⼜は認定低炭素住宅（2022年9⽉末⽇まで）
※ A2、Bにおいても建築主⼜は買主への説明および同意を必要とする場合があります。
※ 未経験枠の活⽤ ︓ H27〜R3年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数4⼾未満
※ 制限無枠の活⽤ ︓ H27〜R3年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数制限無

希望⼾数（加算種別）

希望⼾数
10
2

50
10
30

※ 地域材加算・三世代同居加算・若者⼦育て世代加算に関しては重複の加算は不可

バリアフリー加算（新設）
地域材加算
三世代同居加算
若者⼦育て世代加算

地域住⽂化加算（新設）

⻑寿命型

C:認定⻑期優良住宅 現⾏基準
（2022年4⽉時点の基準）

B:認定⻑期優良住宅（ZEH⽔準）
（構造計算⼜は耐震等級２⽔準以上）

（現基準+BELS含む）

ゼロ・エネルギー
住宅型

A1︓ゼロ・エネルギー住宅型
（⻑期対応）

A１︓ゼロ・エネルギー住宅型
（構造計算⼜は耐震等級２⽔準以上）
（Nearly ZEH・ZEH oriented 含む）

A2︓ゼロ・エネルギー住宅型
（Nearly ZEH・ZEH oriented 含む）

⾼度省エネ住宅型

C:認定雄低炭素 現⾏基準

A1:認定低炭素（ZEH⽔準、現⾏基準+BELS含む）
（構造計算⼜は耐震等級２⽔準以上）

A2︓認定低炭素（ZEH⽔準、現⾏基準+BELS含
む）

加算種別

申請枠種



様式２－１
地域型住宅に使⽤する地域材

産地 認証制度 番号 国内/国外

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 国産材 3 国内

□ 合法⽊材証明制度を利⽤する 外材 3 国外

□ PEFC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ PEFC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

□ SGEC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ FSC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ FSC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

□ FIPC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ クリーンウッド法に基づく証明 国産材 4 国内

□ クリーンウッド法に基づく証明 外材 4 国外

■ ⻘森県 合法⽊材証 3 国内
■ 北海道 合法⽊材証 3 国内
■ 北海道・⻘合法⽊材証 3 国内
■ ⻘森県・秋合法⽊材証 3 国内
■ 愛媛県 合法⽊材証 3 国内
□
□
□
□
□

1．都道府県の産地認証制度等によるもの

2．⺠間の第三者機関による認証制度  (FSC、PEFC、SGEC等)

3．林野庁作成の「⽊材・⽊材製品の合法性、持続可能性のためのガイドライン（H18年2⽉)」

 に基づき合法性が証明されるもの

4．クリーンウッドに基づき合法であることが確認された⽊材・⽊材 製品（合法伐採⽊材等証明）

   

地域住⽂化加算に関する確認
□ 地域住⽂化加算に関する共通ルールを別途定める

※ 地域住⽂化加算の共通ルールは、様式２－１（別添）に記載

ひば材
トド松・エゾ材松

唐松材
杉材

ひのき材

対象となる地域材の名称



＜様式 2-2・Ⅰ＞

構成員数

6

3 Ⅰ - 1 有限会社二和木材 020-0601 岩手県滝沢市後268-56 019-688-4643

1 Ⅰ - 2 佐藤木材工業株式会社 099-5354 北海道紋別市上渚滑町4丁目1番地 0158-25-2031

3 Ⅰ - 3 岩手県森林組合連合会 020-0021 岩手県盛岡市中央通3丁目15-17 019-654-4411

38 Ⅰ - 4 いしづち森林組合 793-0030 愛媛県西条市大町1211番地 0897-56-0180

2 Ⅰ - 5 青森県木材協同組合 030-0151 青森県青森市大字高田字川瀬104-1 017-739-8761

2 Ⅰ - 6 上北森林組合 039-2827 青森県上北郡七戸町字森ノ上87-1 0176-69-1200

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅰ．原木供給

グループ構成員に原木供給者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて原木供給者を含まないことがある場合の理由

Ⅰ．原木供給

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅱ＞

構成員数

8

3 Ⅱ - 1 有限会社二和木材 020-0601 岩手県滝沢市後268-56 019-688-4643

2 Ⅱ - 2 上北森林組合 039-2827 青森県上北郡七戸町字森ノ上87-1 0176-69-1200

3 Ⅱ - 3 けせんプレカット事業協同組合 029-2311 岩手県気仙郡住田町世田米字田谷27-2 0192-46-2757

1 Ⅱ - 4 やまさ協同組合 099-5354 北海道紋別市上渚滑町4丁目73番地 0158-25-2032

3 Ⅱ - 5 北上プライウッド株式会社 024-0335 岩手県北上市和賀町後藤2地割112-1 0197-73-5500

38 Ⅱ - 6 株式会社サイプレス・スナダヤ 799-1101 愛媛県西条市小松町新屋敷甲1171-1 0898-72-2421

2 Ⅱ - 7 木村産業有限会社 037-0404 青森県五所川原市磯松唐皮31 0173-62-3425

2 Ⅱ - 8 株式会社今井産業 036-0115 青森県平川市新館藤山16番地1 0172-44-2145

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅱ．製材・集成材・合板製造

グループ構成員に製材・集成材・合板製造業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて製材・集成材・合板製造業者を含まないことがある場合の理由

Ⅱ．製材・集成材・合板製造

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅲ＞

構成員数

1

2 Ⅲ - 1 株式会社今井産業 036-0115 青森県平川市新館藤山16番地1 0172-44-2145

Ⅲ -

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

グループ構成員に建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まないことがある場合の理由

Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅳ＞

構成員数

1

1 Ⅳ - 1 佐藤木材工業株式会社 049-0101 北海道北斗市追分3丁目1番5号 0138-49-7800

Ⅳ -

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅳ．プレカット

グループ構成員にプレカット事業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいてプレカット事業者を含まないことがある場合の理由

Ⅳ．プレカット

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅴ＞

2 Ⅴ - 1 株式会社今井産業 036-0115 青森県平川市新館藤山16番地1 0172-44-2145

Ⅴ -

電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地

Ⅴ．設計

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅴ．設計

グループ構成員に設計事業者を含まない場合、その理由 構成員数

1



＜様式 2-2・Ⅴ＞

2 Ⅵ - 1 020005 株式会社　今工務所 037-0033 青森県五所川原市字鎌谷町５０４－１ 0173-34-3361 ○ ○

2 Ⅵ - 2 020007 有限会社　ハウスナカタ 037-0014 青森県五所川原市大字稲実字米崎１１８－８ 0173-34-4689 ○

2 Ⅵ - 3 020019 有限会社　心工務店 036-8245 青森県弘前市大字金属町５－８ 0172-88-3173 ○

2 Ⅵ - 4 020020 株式会社　石豊建設 036-1312 青森県弘前市大字高屋字安田６１５－３ 0172-82-2038 ○

2 Ⅵ - 5 020021 株式会社　喜多山工務店 036-1312 青森県弘前市大字高屋字福田３０９－９ 0172-82-2023 ○

2 Ⅵ - 6 020022 株式会社　北三住建 036-1312 青森県弘前市大字高屋字本宮３９７－２６ 0172-82-3116 ○ ○

2 Ⅵ - 7 020023 有限会社　チョウエイ 036-1502 青森県弘前市大字黒滝字一ノ川瀬９３－５ 0172-84-2191 ○ ○

2 Ⅵ - 8 020035 有限会社　三上住宅設計 036-1505 青森県弘前市大字水木在家字桜井６１－５ 0172-84-2841 ○ ○

2 Ⅵ - 9 020039 有限会社　土谷工務所 036-8316 青森県弘前市大字石渡２丁目３－１３ 0172-38-3105 ○

2 Ⅵ - 10 020041 有限会社　キーポイントホーム 036-8164 青森県弘前市大字泉野３丁目１１－１１ 0172-88-7705 ○ ○

2 Ⅵ - 11 020046 株式会社　ケーオーハウジング 036-8054 青森県弘前市大字田町５丁目６-６ 0172-36-8139 ○

2 Ⅵ - 12 020052 玉田工務所 036-8274 青森県弘前市大字南城西２丁目７－４ 0172-34-8683 ○ ○

2 Ⅵ - 13 020054 棟方建築工務所 036-8186 青森県弘前市大字富田１丁目４－８ 0172-32-4520 ○

2 Ⅵ - 14 020058 有限会社　ヨコヤマ堀江工務所 036-8217 青森県弘前市大字茂森町４８－１ 0172-32-6977 ○

2 Ⅵ - 15 020067 未来環境開発有限会社 036-0311 青森県黒石市吉乃町88 0172-59-1234 ○

2 Ⅵ - 16 020074 有限会社　村岡建設 036-0322 青森県黒石市竹田町７１ 0172-52-8032 ○

2 Ⅵ - 17 020075 有限会社　葛西丸幸建設 036-0357 青森県黒石市追子野木１丁目２４０－１ 0172-52-9666 ○ ○

2 Ⅵ - 18 020141 有限会社　瀬川建設 039-4301 青森県上北郡六ヶ所村大字泊字川原７５－１２９ 0175-77-2643 ○

2 Ⅵ - 19 020168 有限会社　かわさき住宅 030-0843 青森県青森市大字浜田字玉川１７４－１６ 017-777-0166 ○

2 Ⅵ - 20 020176 株式会社　サイトーホーム 030-0947 青森県青森市浜館1丁目6-11 017-741-0111 ○

2 Ⅵ - 21 020187 株式会社　福島組 038-1311 青森県青森市浪岡大字浪岡字細田７２－４ 0172-62-7288 ○

2 Ⅵ - 22 020193 有限会社　葛西建築工務所 038-1131 青森県南津軽郡田舎館村大字大袋字一本柳１４０ 0172-58-3194 ○

2 Ⅵ - 23 020207 株式会社　さとう建築 036-0132 青森県平川市唐竹堀合１１５－１ 0172-44-8651 ○

2 Ⅵ - 24 020208 有限会社　工藤工務店 036-0132 青森県平川市唐竹苺原１７－８ 0172-44-3591 ○

2 Ⅵ - 25 020211 有限会社　齋建ホーム 036-0122 青森県平川市尾崎浅井２６７－２ 0172-44-7898 ○ ○

2 Ⅵ - 26 企業組合　県木住 038-1303 青森県青森市浪岡大字徳才子字福田６０－２ 0172-55-7793 ○

2 Ⅵ - 27 020309 株式会社アポロ建築社 030-0112 青森県青森市八ツ役芦谷288-1 017-739-2706 ○

2 Ⅵ - 28 020009 佐藤建築 037-0081 青森県五所川原市大字新宮字岡田１８４－１９ 0173-33-2389 ○

2 Ⅵ - 29 020018 株式会社　丸岡工務店 036-8264 青森県弘前市大字悪戸字中野１０８－１ 0172-31-7211 ○ ○

2 Ⅵ - 30 020025 三浦住建 036-8171 青森県弘前市大字取上３丁目２－６ 0172-33-0597 ○

2 Ⅵ - 31 020036 イシドヤホーム　株式会社 036-8062 青森県弘前市大字青山４丁目２１－２ 0172-37-2424 ○

2 Ⅵ - 32 020040 株式会社　クマガイ建総 036-8131 青森県弘前市大字千年２丁目９－２２ 0172-78-3373 ○

2 Ⅵ - 33 020043 有限会社　丸光建設 036-8125 青森県弘前市大字大沢字東前田６１－８ 0172-92-2586 ○

2 Ⅵ - 34 020045 有限会社　特進工業 036-8054 青森県弘前市大字田町４丁目１－２ 0172-36-8437 ○

2 Ⅵ - 35 020053 工藤建業 036-8122 青森県弘前市大字乳井字舘ノ沢５８－２ 0172-92-3432 ○ ○

2 Ⅵ - 36 020057 有限会社　舘山建築工業 036-8112 青森県弘前市大字堀越字宮本９７ 0172-27-9251 ○

2 Ⅵ - 37 020059 株式会社　相馬建築 036-8125 青森県弘前市大字大沢字下村元115-3 0172-40-0237 ○ ○

2 Ⅵ - 38 020068 古川建築 036-0517 青森県黒石市松原８３－１４ 0172-53-0513 ○

2 Ⅵ - 39 020073 秋元建築 036-0378 青森県黒石市大字浜町５１ 0172-52-7864 ○

2 Ⅵ - 40 020184 株式会社　ヨシマチ 038-1323 青森県青森市浪岡大字本郷字篠原６４－８ 0172-62-3667 ○

2 Ⅵ - 41 020185 有限会社　太田住建 038-1311 青森県青森市浪岡大字浪岡字岡田１０－８ 0172-62-1326 ○

2 Ⅵ - 42 020201 有限会社　齋藤工務店 036-0144 青森県平川市原田村元８８－１ 0172-44-6758 ○

2 Ⅵ - 43 020202 せんだい建設　株式会社 036-0142 青森県平川市高畑前田１５５－２ 0172-44-8545 ○ ○

2 Ⅵ - 44 020204 株式会社　古川建築 036-0231 青森県平川市新山松橋１２４ 0172-57-3917 ○ ○

2 Ⅵ - 45 020205 古川住研 036-0114 青森県平川市町居横山１９４－６ 0172-44-6119 ○

2 Ⅵ - 46 020210 小田桐住建 036-0122 青森県平川市尾崎稲元１７８ 0172-44-4782 ○ ○

2 Ⅵ - 47 020216 有限会社　三浦建工 038-3644 青森県北津軽郡板柳町大字横沢字西岡部５４－４ 0172-72-1188 ○

所在地 電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

Ⅵ．施工-1

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ．施工-1

構成員数

60



＜様式 2-2・Ⅴ＞

所在地 電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

Ⅵ．施工-1

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ．施工-1

構成員数

60

2 Ⅵ - 48 020217 野呂工務店 038-3651 青森県北津軽郡板柳町大字飯田字下沼田１－１ 0172-75-2047 ○

2 Ⅵ - 49 020306 株式会社　エムズホーム 038-3503 青森県北津軽郡鶴田町大字鶴田字小泉452-11 0173-67-4601 ○

2 Ⅵ - 50 020321 今井工務店 036-0115 青森県平川市新館藤山149 0172-44-5817 ○

2 Ⅵ - 51 有限会社　長谷川工務店 036-8243 青森県弘前市大字小沢字広野２１５－２ 0172-88-2742 ○

2 Ⅵ - 52 建築成多 036-0325 青森県黒石市青山５９－９ 0172-53-7815 ○

2 Ⅵ - 53 とき建築 038-1324 青森県青森市浪岡大字吉内字山下２１１－７ 0172-40-4871

2 Ⅵ - 54 株式会社　工藤工務所 036-8243 青森県弘前市大字小沢字大開４０１－５ 0172-88-2727 ○ ○

2 Ⅵ - 55 株式会社　タフホーム 038-0041 青森県青森市大字岡町字松本９－９ 017-788-5501 ○

2 Ⅵ - 56 八木橋工務所 036-8312 青森県弘前市大字三世寺字色吉６５０ 0172-95-2585 ○

2 Ⅵ - 57 020015 合同会社一休 036-8246 青森県弘前市大字青樹町６－１　大開荘２０２ 0172-87-6373

2 Ⅵ - 58 成田建築 036-0114 青森県平川市町居稲元１－１ 0172-44-7130 ○

2 Ⅵ - 59 株式会社　森の風工房 030-1212 青森県東津軽郡蓬田村大字阿弥陀川字汐干１７８－３ 0174-31-3378 ○

2 Ⅵ - 60 株式会社　バードエース 036-8111 青森県弘前市大字門外３-６－４８ 0172-28-3587 ○



＜様式 2-2・Ⅵ-2＞

2 Ⅵ - 1 020005 株式会社　今工務所 3 戸 2 戸 3 戸 1 戸 0 戸 1 戸 1 戸 0 戸 ○

2 Ⅵ - 2 020007 有限会社　ハウスナカタ 8 戸 8 戸 0 戸 0 戸 4 戸 4 戸 0 戸 0 戸

2 Ⅵ - 3 020019 有限会社　心工務店 35 戸 35 戸 1 戸 4 戸 4 戸 3 戸 1 戸 1 戸 ○ ○

2 Ⅵ - 4 020020 株式会社　石豊建設 4 戸 4 戸 0 戸 0 戸 4 戸 2 戸 0 戸 0 戸 ○

2 Ⅵ - 5 020021 株式会社　喜多山工務店 4 戸 5 戸 4 戸 2 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ○

2 Ⅵ - 6 020022 株式会社　北三住建 4 戸 4 戸 2 戸 2 戸 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ○

2 Ⅵ - 7 020023 有限会社　チョウエイ 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

2 Ⅵ - 8 020035 有限会社　三上住宅設計 1 戸 1 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

2 Ⅵ - 9 020039 有限会社　土谷工務所 2 戸 2 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

2 Ⅵ - 10 020041 有限会社　キーポイントホーム 3 戸 3 戸 3 戸 1 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ○

2 Ⅵ - 11 020046 株式会社　ケーオーハウジング 5 戸 5 戸 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

2 Ⅵ - 12 020052 玉田工務所 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ○

2 Ⅵ - 13 020054 棟方建築工務所 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

2 Ⅵ - 14 020058 有限会社　ヨコヤマ堀江工務所 2 戸 3 戸 0 戸 0 戸 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸

2 Ⅵ - 15 020067 未来環境開発有限会社 9 戸 9 戸 6 戸 3 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

2 Ⅵ - 16 020074 有限会社　村岡建設 3 戸 5 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

2 Ⅵ - 17 020075 有限会社　葛西丸幸建設 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1 戸 0 戸

2 Ⅵ - 18 020141 有限会社　瀬川建設 6 戸 5 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1 戸 ○

2 Ⅵ - 19 020168 有限会社　かわさき住宅 12 戸 14 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 11 戸 10 戸 ○

2 Ⅵ - 20 020176 株式会社　サイトーホーム 30 戸 26 戸 0 戸 0 戸 3 戸 1 戸 5 戸 2 戸 ○

2 Ⅵ - 21 020187 株式会社　福島組 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

2 Ⅵ - 22 020193 有限会社　葛西建築工務所 4 戸 4 戸 3 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

2 Ⅵ - 23 020207 株式会社　さとう建築 3 戸 3 戸 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸 1 戸 0 戸 ○

2 Ⅵ - 24 020208 有限会社　工藤工務店 4 戸 4 戸 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

2 Ⅵ - 25 020211 有限会社　齋建ホーム 5 戸 4 戸 2 戸 2 戸 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 ○

2 Ⅵ - 26 企業組合　県木住 4 戸 4 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

2 Ⅵ - 27 020309 株式会社アポロ建築社 1 戸 1 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

2 Ⅵ - 28 020009 佐藤建築 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

2 Ⅵ - 29 020018 株式会社　丸岡工務店 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

2 Ⅵ - 30 020025 三浦住建 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

2 Ⅵ - 31 020036 イシドヤホーム　株式会社 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

2 Ⅵ - 32 020040 株式会社　クマガイ建総 4 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

2 Ⅵ - 33 020043 有限会社　丸光建設 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

2 Ⅵ - 34 020045 有限会社　特進工業 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

2 Ⅵ - 35 020053 工藤建業 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ○

2 Ⅵ - 36 020057 有限会社　舘山建築工業 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

2 Ⅵ - 37 020059 株式会社　相馬建築 11 戸 12 戸 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

2 Ⅵ - 38 020068 古川建築 1 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

2 Ⅵ - 39 020073 秋元建築 1 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

2 Ⅵ - 40 020184 株式会社　ヨシマチ 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

2 Ⅵ - 41 020185 有限会社　太田住建 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

2 Ⅵ - 42 020201 有限会社　齋藤工務店 4 戸 4 戸 1 戸 1 戸 0 戸 1 戸 1 戸 0 戸 ○

2 Ⅵ - 43 020202 せんだい建設　株式会社 1 戸 1 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

2 Ⅵ - 44 020204 株式会社　古川建築 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

2 Ⅵ - 45 020205 古川住研 2 戸 2 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

2 Ⅵ - 46 020210 小田桐住建 1 戸 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

2 Ⅵ - 47 020216 有限会社　三浦建工 0 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

2 Ⅵ - 48 020217 野呂工務店 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

Ⅵ．施工-2

うち木造長期優良住宅
の実績

うち認定低炭素住宅の実績
うち木造ゼロエネ住宅

の実績

R３年実績 直近3年平均 R３年実績 直近3年平均 R３年実績 直近3年平均

補助金活用実績の合計
数(H27～R3)

元請の
新築住宅供給戸数 長期優

良住宅

高度省
エネ型
住宅

ゼロエ
ネ住宅

R３年実績 直近3年平均

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ． 施工－2

県
番号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名
令和３年（1月～12月）の元請実績及び直近3年の年平均元請実績



＜様式 2-2・Ⅵ-2＞

Ⅵ．施工-2

うち木造長期優良住宅
の実績

うち認定低炭素住宅の実績
うち木造ゼロエネ住宅

の実績

R３年実績 直近3年平均 R３年実績 直近3年平均 R３年実績 直近3年平均

補助金活用実績の合計
数(H27～R3)

元請の
新築住宅供給戸数 長期優

良住宅

高度省
エネ型
住宅

ゼロエ
ネ住宅

R３年実績 直近3年平均

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ． 施工－2

県
番号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名
令和３年（1月～12月）の元請実績及び直近3年の年平均元請実績

2 Ⅵ - 49 020306 株式会社　エムズホーム 2 戸 2 戸 4 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

2 Ⅵ - 50 020321 今井工務店 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸

2 Ⅵ - 51 有限会社　長谷川工務店 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

2 Ⅵ - 52 建築成多 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

2 Ⅵ - 53 とき建築 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

2 Ⅵ - 54 株式会社　工藤工務所 20 戸 20 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

2 Ⅵ - 55 株式会社　タフホーム 1 戸 7 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

2 Ⅵ - 56 八木橋工務所 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

2 Ⅵ - 57 020015 合同会社一休 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

2 Ⅵ - 58 成田建築 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

2 Ⅵ - 59 株式会社　森の風工房 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

2 Ⅵ - 60 株式会社　バードエース 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸



＜様式 2-2・Ⅷ＞

構成員数

0

Ⅷ -

Ⅷ -

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅷ．木材を扱わない流通

Ⅷ．木材を扱わない流通

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅸ＞

構成員数

2

13 Ⅸ - 1 株式会社シェアリングエネルギー 105-0004 東京都港区新橋1-7-11　近鉄銀座中央通りビルⅡ9階 03-4530-3034

13 Ⅸ - 2 株式会社シェアでんき21 105-0004 東京都港区新橋1-7-11　近鉄銀座中央通りビルⅡ9階 03-4530-3034

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅸ．Ⅰ～Ⅷ以外の業種（畳、瓦、襖等の住宅資材の供給事業者等）

Ⅸ．Ⅰ～Ⅷ以外の業種

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地


